1096-1007-5035, žemės sklypo unikalus Nr. 4400-2101-7747) Filaretų g. 36, Vilniuje, patalpų paprastojo remonto techninio projekto ir skaičiuojamosios sąmatos parengimo paslaugos, projekto vykdymo priežiūra (toliau – Paslaugos).

II SKYRIUS
SUTARTIES KAINA
2. Pradinė sutarties vertė yra 14 600 Eurų (keturiolika tūkstančių šeši šimtai Eur.). PVM 0 proc. sudaro 0 Eur(0 Eur.). 
2.1. Paprastojo remonto techninio projekto ir skaičiuojamosios sąmatos parengimo paslaugos -12 100 Eurų (dvylika tūkstančių šimtas Eur.).
2.2. Projekto vykdymo priežiūra - 2 500 Eurų (du tūkstančiai penki šimtai Eur.).
3. Pradinė sutarties vertė yra fiksuota ir negali būti keičiama per visą Sutarties galiojimo laikotarpį. Į Pradinę sutarties vertę įtraukti visi mokesčiai, taip pat ir PVM, ir visos su paslaugų teikimu susijusios išlaidos. Paslaugos tiekėjas neturi teisės reikalauti padengti jokių išlaidų, viršijančių Sutarties 2 punkte nurodytą kainą.